
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  
п’ятнадцятої позачергової сесії сьомого скликання 

 

 

17 жовтня 2016 року                         № 261  

 

 

Про визначення надавача  послуг 

з вивезення побутових відходів 

на території Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади 

 

 

Відповідно до частини 1 пункту 55 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 7, 27 Закону України „Про житлово-

комунальні послуги“, статті 35-1 Закону України „Про відходи“, Порядку 

проведення конкурсу з надання послуг з вивезення побутових відходів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада  2011 

року № 1173, постанови Кабінету Міністрів України від 10 грудня   2008 року 

№ 1070 „Про затвердження правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів“, враховуючи протокол конкурсної комісії по визначенню переможця 

конкурсу від  03.10.2016 № 1, з метою забезпечення належного санітарного 

стану та удосконалення системи поводження з відходами на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1.  Визначити з 17.10.2016 по 17.10.2017 надавачем послуг з вивезення 

побутових відходів на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади комунальне підприємство  „Каштан“. 

2.  Керівнику комунального підприємства „Каштан“ (Скочко В.І.): 

укласти договір з виконавчим комітетом Пирятинської міської ради на 

надання послуг; 

забезпечити в повному обсязі якісне надання вищезазначених послуг 

підприємствам, установам, організаціям та населенню міської об’єднаної 

територіальної громади протягом вказаного періоду. 



3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

  

 

  

Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ 

 


